

BERNT & BÜLOW HOLDING A/S

Præstevej 81
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNT & BÜLOW HOLDING A/S
Præstevej 81
3200 Helsingør

CVR-nr: 16741442
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark
CVR-nr: 25492145
P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på kr. 2.545.715, resulterende i en egenkapital pr. 30. juni 2019 på kr. 45.812.392

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2019/20 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-13.750	-13.125
Bruttoresultat		-13.750	-13.125
Resultat af ordinær primær drift		-13.750	-13.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.550.692	1.793.459
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.846	-13.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.063
Øvrige finansielle omkostninger		-5.109	-12.973
Ordinært resultat før skat		2.542.679	1.767.463
Skat af årets resultat	1	3.036	-220
Årets resultat		2.545.715	1.767.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-438.462	1.779.498
Overført resultat		2.984.177	-12.255
I alt		2.545.715	1.767.243

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.532.875	38.091.336
Kapitalandele i associerede virksomheder		285.919	275.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	38.818.794	38.366.409
Anlægsaktiver i alt		38.818.794	38.366.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.853.823	4.672.452
Tilgodehavender i alt		7.853.823	4.672.452
Omsætningsaktiver i alt		7.853.823	4.672.452
Aktiver i alt		46.672.617	43.038.861

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		7.000.000	7.000.000
Overkurs ved emission		209.970	209.970
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		30.459.276	30.006.891
Overført resultat		8.143.146	5.158.969
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		45.812.392	42.375.830
Skyldig selskabsskat		847.100	649.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.125	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		860.225	663.031
Gældsforpligtelser i alt		860.225	663.031
Passiver i alt		46.672.617	43.038.861

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3036	220
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-3036	220

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.159.518	200.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.159.518	200.000
Nettoopskrivninger primo	29.931.818	75.073
Årets resultat	2.550.692	10.846
Årets opskrivning	890.847	0
Årets nedskrivning	0	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	30.373.357	85.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.532.875	285.919
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernt & Bülow Erhverv A/S, Helsingør	100%	12.015.259	1.146.478
KBN Literbuen 12 A ApS, Helsingør	100%	18.036.841	930.619
KBN Industrivej 16-18 ApS, Helsingør	100%	8.480.775	473.595

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Energivej 24 ApS, Helsingør	50%	571.837	21.691

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for realkreditgæld i datterselskaberne i alt tkr. 19.692.

Selskabet er sambeskattet med de 100 % ejede datterselskaber opført under tilknyttede virksomheder og hæfter således for den samlede skatteforpligtelse på kr, 659.490 opført under gæld.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0